РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2013 №  50

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении  дополнения в решение
Совета депутатов Северодвинска
«О  проведении очередных заседаний
Совета депутатов Северодвинска
(четвертого созыва) в 2013 году»

Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

Внести дополнение в решение Совета депутатов Северодвинска от  20.12.2012

№ 127 «О проведении очередных заседаний Совета депутатов Северодвинска (четвертого

созыва) в 2013 году», дополнив распорядительную часть словами «22 августа».

Председатель Совета депутатов Северодвинска     В.А. Мелехин